

**Midwestern Farms, Permit No. M-1993-059, TR 6, Eastern Shore Riprap Blanket Cost Breakdown**

1 message

David King <david@kirklandconstruction.us>

Wed, Nov 1, 2017 at 2:13 PM

To: "Amy Eschberger (amy.eschberger@state.co.us)" <amy.eschberger@state.co.us>

Dear Mrs Eschberger

Per our conversation, please see the following cost breakdown of the Midwestern Farms, Permit No. M-1993-059, TR 6, Eastern Shore Riprap Blanket bank grading, riprap material and riprap installation.

Attachement A - COST SUMMARY UPDATE		
Midwestern Pit - East Bank Riprap Reclamation Plan Bond Amount		
		MWA COST
Task	DESCRIPTION	Revised Reclamation Plan
001	Regrade east bank 2,000 ft - Cat 330 w/ Operator - 20 hrs	\$2,800.00
002	Install 6 ft wide riprap blanket, 2000 ft long - Cat 330 - 40 hrs	\$5,600.00
003	Riprap Material 6" nominal, 320 tons - \$45/ton fob job	\$14,400.00
004		\$0.00
005		\$0.00
006		\$0.00
007	Mob/demob	\$2,000.00
	Direct Subtotal	\$24,800.00
Overhead and Profit		
Liability Insurance	2.02	\$500.96
Performance Bond	1.05	\$260.40
Job Superintendent	2.115	\$524.52
Profit	10	\$2,480.00
	Total O&P	\$3,765.88
Contract Amount (Direct + O&P)		\$28,565.88
Reclamation Management	5%	\$1,428.29
Total Indirect = Reclamation Management + Total O&P		\$5,194.17
Total Bond Amount = Contract Amount + Indirect		\$29,994.17
** - DRMS - Previous Reclamation Plan Cost Analysis		

If you have questions or require additional information, please call.

All the best,

David

David A. King

Eastern Colorado Aggregates, RLLLP

P.O. Box 580

Rye, Colorado 81069

david@kirklandconstruction.us

(719) 489-3385 (o)

(970) 903-4811 (c)